#Raccomandato )Adatto X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno922
Mole abrasive CubitronTM 3
Mola abrasiva Cubitron™ 3 (PSG reingegnerizzato) con granuli a forma triangolare per sbavatura, innovativa tecnologia a livello molecolare per il miglioramento del legame fra resina e minerale
con conseguente maggior durata dell'abrasivo, da montare su smerigliatrici angolari elettriche o pneumatiche. Le punte del minerale ceramico si autoaffilano contemporaneamente alla loro frammentazione
garantendo qualità costante nell'asportazione, riducendo l'accumulo di calore dovuto all'attrito e le relative imbruniture sul materiale in lavorazione.
3M ha riprogettato il granulo triangolare ceramico Precision Shaped, che sfrutta innovazioni proprietarie nella tecnologia a livello di legame molecolare.
Nuova tecnologia a livello di legame
molecolare per rendere ancora più
forte il legame tra resina e minerale,
aumentando la durata dell’abrasivo
senza compromettere le caratteristiche
del minerale che continua a fratturarsi
e tagliare il metallo.
Il Cubitron IITM, lanciato nel 2012,
è stato il primo assortimento di
prodotti per il taglio e la molatura ad
utilizzare il granulo Precision Shaped
Grain di 3M.
Il Cubitron 3TM, attraverso tecnologie innovative
proprietarie, sostituisce il Cubitron IITM
migliorando decisamente le prestazioni, sia
nella sbavatura che nella troncatura.
Grano ceramico convenzionale
Diverso nelle forme, nelle dimensioni e
nella distribuzione: ne consegue una
durata più breve dovuta a fratture da
stress e distacco del materiale.
Nella troncatura
Durata: fino a 3 volte superiore
Velocità di taglio: migliorata del 10%
Nella sbavatura
Durata: maggiorata fino al 50%
Velocità di asportazione: migliorata del 15%
La forma, le dimensioni e la disposizione
uniforme hanno permesso di:
incrementare la rimozione dei materiali,
ottenere una migliore finitura superficiale
e in minor tempo, mantenere il pezzo
freddo.
Mola abrasiva a centro depresso Cubitron™ 3 per sbavatura e asportazione pesante di
materiali molto duri, particolarmente indicata per acciaio e acciaio inox.
Codice €
ø x spessore
(mm)
ø foro
(mm)
Forma
Max
(gir/min)
L252010115 -,-- 10 115 x 7 22,2 27 13.300
L252010125 -,-- 10 125 x 7 22,2 27 12.250
L252010180 -,-- 10 180 x 7 22,2 27 8.500
L252010230 -,-- 10 230 x 7 22,2 27 6.650
Mola abrasiva a centro depresso Cubitron™ 3 per troncatura di materiali molto duri,
particolarmente indicata per acciaio e acciaio inox.
Codice €
ø x spessore
(mm)
ø foro
(mm)
Forma
Max
(gir/min)
L252110115 -,-- 25 115 x 2,5 22,2 42 13.300
L252110125 -,-- 25 125 x 2,5 22,2 42 12.250
L252110180 -,-- 25 180 x 2,5 22,2 42 8.500
L252110230 -,-- 25 230 x 2,5 22,2 42 6.650
Mola abrasiva a centro piano Cubitron™ 3 per troncatura di materiali molto duri,
particolarmente indicata per acciaio e acciaio inox.
Codice €
ø x spessore
(mm)
ø foro
(mm)
Forma
Max
(gir/min)
L252060115 -,-- 25 115 x 1 22,2 41 13.300
L252060116 -,-- 25 115 x 1,6 22,2 41 13.300
L252060125 -,-- 25 125 x 1 22,2 41 12.250
L252060126 -,-- 25 1251,6 22,2 41 12.250
L252060180 -,-- 25 180 x 2¹⁾ 22,2 41 8.500
L252060230 -,-- 25 230 x 2¹⁾ 22,2 41 6.650
L252060231 -,-- 25 230 x 2,5 22,2 41 6.650
L252060232 -,-- 25 230 x 3 22,2 41 6.650
# #
Acciaio Acciaio
INOX
# #
Acciaio Acciaio
INOX
# #
Acciaio Acciaio
INOX
Pz.
Pz.
Pz.
¹⁾ Si consiglia l'utilizzo del set di flange cod. L256000005 a pag.923.
Tela, fogli e nastri abrasivi • Dischi abrasivi fibra e carta • Abrasivi a cambio rapido • Lucidatura • Satinatura e pulitura • Rulli abrasivi • Dischi lamellari •